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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3105.0

 1175.0

 0630.0

 0749.0

 1187.0

 0263.1

 0866.0

CHARNECA DA CAPARICA

U.F.C.MOITENSE

GD FABRIL BARREIRO

G. D. DE SESIMBRA

UNIÃO SPORT CLUB

CD COVA PIEDADE SAD "B"

MONTE CAPARICA A.C

14095053
2ZY2
14095053
2ZY2
7744050

7744050

13250242

13250242

745096

745110

913962

10354162

10354162

12633870

12633870

12317231
4ZY3
12317231
4ZY3

CLAUDIO GONCALO VILELA DAVID

CLAUDIO GONCALO VILELA DAVID

JORGE MANUEL VELEZ DAVID

JORGE MANUEL VELEZ DAVID

SERGIO MANUEL LAGOA ANTUNES

SERGIO MANUEL LAGOA ANTUNES

FILIPE MANUEL CARVALHO PAIVA

JOAO MIGUEL JESUS FONSECA

ANDRE LUIS SOBRAL OLIVEIRA

CARLOS ALBERTO GODINHO AUGUSTO

CARLOS ALBERTO GODINHO AUGUSTO

NELSON FILIPE FERREIRA ROCHA S AZEVEDO

NELSON FILIPE FERREIRA ROCHA S AZEVEDO

PAULO MANUEL MENDES VAZ

PAULO MANUEL MENDES VAZ

D

D

D

D

D

D

J

J

J

D

D

D

D

D

D

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    15.00

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

      2

      1

     10

    50.00

     10

    50.00

     10

    50.00

101.1

101.1

98

98

98

98

127.2

124.1

127.2

98

98

98

98

98

98

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.137.0 CHARNECA DA CAPARICA v VASCO GAMA A.C. (11/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.139.0 FUT.C. BARREIRENSE v U.F.C.MOITENSE (11/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.142.0 G. D. DE SESIMBRA v GD FABRIL BARREIRO (11/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.143.0 UNIÃO SPORT CLUB v FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE (11/03/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.1.1.0 CD COVA PIEDADE SAD "B" v MONTE CAPARICA A.C (11/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE

FINAL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  26
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1918.0

 2969.0

 0804.0

 0579.0

 0478.0

 2331.0

 0370.0

 0885.0

 0126.0

BREJOS DE AZEITÃO

ASS.D.QUINTA CONDE

ATL.C. ALCACERENSE

G. D. ALCOCHETENSE

FUT.C. BARREIRENSE

C.D. OS PELEZINHOS

CLUBE F. TRAFARIA

PALMELENSE F.CLUBE

ATL C ARRENTELA

19180

29690

800384

11060051
7ZZ8
11060051
7ZZ8

05790

912877

1012380

1078117

1141891

990068

08850

01260

01260

CENTRO CULTURAL DESPORTIVO BREJOS
AZEITAO

ASSOCIACAO DESENVOLVIMENTO QUINTA
CONDE

BRUNO MANUEL ESTEVAO ONCA

PAULO JORGE FILIPE MARTINS

PAULO JORGE FILIPE MARTINS

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE

JOAO PEDRO SANTOS CRESPO

DANIEL BATOQUE SANTIAGO COSTA FIGUEIRAS

WILSON ALEXANDRE CAETANO TAVARES

MATHEUS ROCHA ALEIXO

FLAVIO RAFAEL SOARES SANTOS

PALMELENSE FUTEBOL CLUBE

ATLETICO CLUBE ARRENTELA

ATLETICO CLUBE ARRENTELA

C

C

J

D

D

C

J

J

J

J

J

C

C

C

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

DERROTA

MULTA

    50.00

    30.00

      1

     10

    50.00

    75.00

      2

      2

      2

      2

      2

   100.00

156.1

156.1

127.2

98

98

156.1

124.2

124.2

120.1

120.1

120.1

156.1

66.1

66.1

112.1.2.0 ASS.D.QUINTA CONDE v BREJOS DE AZEITÃO (11/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE FINAL

112.1.4.0 ORIENTAL DRAGON F.C. v ATL.C. ALCACERENSE (11/03/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-2ª FASE FINAL

113.0.129.0 G. D. ALCOCHETENSE v GINASIO C.CORROIOS (10/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.130.0 FUT.C. BARREIRENSE v C.D. OS PELEZINHOS (10/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.131.0 PALMELENSE F.CLUBE v CLUBE F. TRAFARIA (11/03/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.70.0 ATL C ARRENTELA v CHARNECA DA CAPARICA (10/03/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1917.0

 5566.0

 0579.0

 1491.0

 1176.0

 0579.0

 0247.0

 0370.0

 5566.0

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

G. D. ALCOCHETENSE "A"

GINASIO C.CORROIOS "A"

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

G. D. ALCOCHETENSE "B"

CR "O GRANDOLENSE"

CLUBE F. TRAFARIA

SEIXAL CLUBE 1925 "A"

1007287

946746

1051484

987968

1000959

998790

05790

1030292

1102639

1091737

PAULO SERGIO PEREIRA FERRO

ALEXANDRE COSTA BAPTISTA

JAIME MIGUEL GONCALVES SIMOES

DIOGO MIGUEL CANILHAS SILVA

RUBEN FILIPE JESUS DIAS

BERNARDO ALEXANDRE SILVA ANACLETO

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE

ALEXANDRE CATARINO ESTEVAO TROIA
GODINHO

CASIMIRO MENDES ANDRADE

JOSE MANUEL BENEVIDES MOURAO

J

J

J

J

J

J

C

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

      2

      2

      1

      2

      1

    50.00

      1

      3

      1

123.1

120.1

120.1

127.2

120.1

127.2

156.1

123.1

120.123

123.1

114.2.88.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v ATL.C. ALCACERENSE (10/03/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE

"B"

114.2.90.0 VASCO GAMA A.C. v SEIXAL CLUBE 1925 "B" (10/03/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

115.0.121.0 G. D. DE SESIMBRA v G. D. ALCOCHETENSE "A" (11/03/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.126.0 C.D. OS PELEZINHOS "A" v GINASIO C.CORROIOS "A" (11/03/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.120.0 GD FABRIL BARREIRO "B" v U.F.COMERCIO INDUSTRIA (11/03/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.121.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v G. D. ALCOCHETENSE "B" (11/03/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

123.6.16.0 GINASIO C.CORROIOS "B" v CR "O GRANDOLENSE" (11/03/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-F COMPL

NIVEL 1

125.1.116.0 CHARNECA DA CAPARICA "B" v CLUBE F. TRAFARIA (10/03/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"A"

125.1.119.0 SEIXAL CLUBE 1925 "A" v MARITIMO ROSARENSE (11/03/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0290.0

 0090.0

 1116.0

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

ASS.D. SAMOUQUENSE

SPORTING  VINHENSE "B"

11376966
0ZZ7
11376966
0ZZ7

1245888

1046558

RICARDO JORGE MIRANDA REIS RODRIGUES

RICARDO JORGE MIRANDA REIS RODRIGUES

VALTER JORGE SANTOS COLSOUL

DIOGO ZORRA BAPTISTA

D

D

J

J

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

      2

      2

101.1

101.1

120.1

120.1

O Conselho de Disciplina

125.2.116.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B" v C. DESP. PINHALNOVENSE "B" (11/03/2018) » JUVENIS DA 3ª

DIVISÃO-SERIE "B"

125.2.118.0 SPORTING  VINHENSE "B" v ASS.D. SAMOUQUENSE (10/03/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1491.0

 0263.0

 4554.0

 0126.0

 4554.0

GINASIO C.CORROIOS

CD COVA PIEDADE "A"

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

ATL C ARRENTELA

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I "A"

15484279

15484279

02630

13549750
7ZZ2
13549750
7ZZ2

11228603

11228603

11898557
4ZZ7
11898557
4ZZ7

DIOGO COELHO RODRIGUES

DIOGO COELHO RODRIGUES

CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE

JOAO PEDRO CLEMENTE GUERREIRO

JOAO PEDRO CLEMENTE GUERREIRO

RUI MIGUEL ROSA CARDOSO

RUI MIGUEL ROSA CARDOSO

ELISIO OLIVEIRA ROSARIO

ELISIO OLIVEIRA ROSARIO

D

D

C

D

D

D

D

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

     10

    50.00

     15

    55.00

     10

    50.00

    15.00

98

98

88.1

98

98

98

98

101.1

101.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

717.4.28.0 GINASIO C.CORROIOS v ASS.D.QUINTA CONDE (10/03/2018) » T. COMPL BENJAMINS EQ. B-SERIE "D"

722.3.6.0 CD COVA PIEDADE "A" v AD ALMADA 2015 (10/03/2018) » CD INFANTIS 2 ANO HONRA-APUR. CAMPEÃO

730.13.64.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v ASS.D.QUINTA CONDE "A" (10/03/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-

2ª. FASE FINAL

730.17.64.0 ATL C ARRENTELA v SONHO XXI  FUT. CLUBE "B" (10/03/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-F.COMPL

NIVEL 1

731.13.22.1 VITORIA F. CLUBE v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I "A" (11/03/2018) » CD INFANTIS - SUB/12-2ª

FASE SERIE C

MAPA DE CASTIGOS  Nº  26
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0126.0

 5576.0

 0579.0

 0554.0

ATL C ARRENTELA

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

G. D. ALCOCHETENSE

GALITOS FUT. CLUBE

12156944
6ZY8
12156944
6ZY8

12190455

12190455

13666729

13666729

05540

05540

IVO RICARDO CASELHAS FERREIRA FIGUEIRA

IVO RICARDO CASELHAS FERREIRA FIGUEIRA

JOSE LUIS RIBEIRO CANECO

JOSE LUIS RIBEIRO CANECO

MIGUEL CARLOS NETO CALVELOS SARAGACO

MIGUEL CARLOS NETO CALVELOS SARAGACO

GALITOS FUTEBOL CLUBE

GALITOS FUTEBOL CLUBE

D

D

D

D

D

D

C

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

     15

    30.00

    15.00

     15

    55.00

   100.00

101.2

101.2

101.1

101.1

98

98

156.1

88.1

O Conselho de Disciplina

732.12.3.0 SONHO XXI  FUT. CLUBE "B" v ATL C ARRENTELA (04/03/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-F. COMPL

NIVEL 2

732.12.6.0 VASCO GAMA A.C. v G. D. ALCOCHETENSE (10/03/2018) » CD BENJAMINS - SUB/11-F. COMPL NIVEL

2

733.8.25.0 GALITOS FUT. CLUBE v FUT.C. BARREIRENSE "A" (10/03/2018) » CD BENJAMINS - SUB/10-2ª. FASE

SERIE B
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0263.0

 4488.0

 4256.0

 5494.0

 2585.0

CD COVA PIEDADE

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

OS INDEPENDENTES

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

UNIÃO QUINTA DO CONDE

13585531
4ZZ9
13585531
4ZZ9

1078143

09533627
3ZZ2
09533627
3ZZ2

11356469
4ZZ3
11356469
4ZZ3

689183

762009

DANIEL ANTONIO MOTA GONCALVES

DANIEL ANTONIO MOTA GONCALVES

TIAGO ALEXANDRE MARTINS CORREIA

ANTONIO PEDRO MOURA FERNANDES VAZ

ANTONIO PEDRO MOURA FERNANDES VAZ

LUIS MANUEL BORGES MARQUES TOME

LUIS MANUEL BORGES MARQUES TOME

TIAGO JOSE CONCEICAO MARQUES SANTOS

DIOGO ALEXANDRE RODRIGUES FIGUEIRA

D

D

J

D

D

D

D

J

J

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

      1

     10

    50.00

    15.00

      1

      1

101.1

101.1

123.1

98

98

101.1

101.1

127.2

123.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

504.7.29.0 GRUPO DESP. ALEGRIA TRABALHO v CD COVA PIEDADE (10/03/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-7º AO

12º LUGAR

504.7.30.0 A M A ZONA SUL B BANHEIRA v CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL (10/03/2018) » JUVENIS FUTSAL

MASC.-7º AO 12º LUGAR

504.9.29.0 SPG.C. BANHEIRENSE v OS INDEPENDENTES (10/03/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-13º AO 18º

LUGAR

507.2.72.0 A M A ZONA SUL B BANHEIRA v G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO (10/03/2018) » BENJAMINS FUTSAL

MASC.-SERIE "B"

511.5.1.0 CD COVA PIEDADE v UNIÃO QUINTA DO CONDE (10/03/2018) » TAÇA  A. F. S. FUTSAL-FINAL
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